Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SZ4315.820

H IT
HE RS

AEH: 2025. 7. 11 (A : rittal.com/kr-ko)

PRI ) T Vo) >

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/kr-ko
https://www.rittal.com/kr-ko
https://www.rittal.com/kr-ko

SZ4315.820-H

LDEHZ #|0|= EE= LED &

AIm
Jal

A
MO
rE
fo

i
ra

il
o
rot
é
HH
4
HO
e
ot

E-Number Sweden

ETIMO9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

e

HE | ED 2WE A|AY XS

=T

oo

SZ4315.820
LED HZ #[0|=0| /= =0 BT &KX A2X]
1,000 mm

4140.810
4140.820
4140.830
4140.840

Z0]: 1,000 mm
17K

0.125

0.171
85365019
4028177630178
E4302511
EC001576
EC001576

27060402



