

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SZ 4315.820

연결 부품

상태: 2025. 12. 22 (원천: rittal.com/kr-ko)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

SZ 4315.820 - 연결 부품 LED 콤팩트 시스템 조명용

LDE 연결 케이블 또는 LED 연결 라인 포함

특징

주문 번호	SZ 4315.820
버전	LED 연결 케이블이 있는 도어 열림 감지 스위치
길이	1,000 mm
적합한 품목 번호	4140.810 4140.820 4140.830 4140.840
치수	길이: 1,000 mm
포장 단위	1 개
순 중량	0.125
총 무게	0.171
관세 번호	85365019
EAN	4028177630178
E-Number Sweden	E4302511
ETIM 9	EC001576
ETIM 8	EC001576
ECLASS 8.0	27060402